15、2020 年 9 月 25 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了尚未
解锁的 210,240 股限制性股票以及已解除限售但尚未减持的 68,775� 股的回购注销手续。

二、本次限制性股票回购注销情况
1、鉴于 14 名激励对象因离职以及吴煜先生在股权激励计划实施过程中当选为公司监事会

主席，出现不得成为激励对象的情形，故上述 15 人均不符合激励条件，公司第五届董事会第十
四次会议及 2020 年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，
决定对已获授但尚未解锁的限制性股票 210,240 股以及已解除限售尚未减持的 68,775� 股股票
进行回购注销，调整后的尚未解锁的限制性股票的回购价格为 3.28 元 / 股。 吴煜先生已解除
限售的流通股调整后的回购价格为：第一期解锁的 39,300 股，回购价格为 3.78 元 / 股，第二期
解锁的 29,475 股，回购价格为 3.53 元 / 股。 具体详见公司于 2020 年 8 月 1 日刊登在巨潮资讯
网 （www.cninfo.com.cn）上的《关于回购注销部分限制性股票的公告》。

2、本次回购注销股票数量合计 279,015 股（其中，限制性股票数量为 210,240� 股，已解限的

流通股数量为 68,775 股）；占回购注销前公司总股本的 0.036%，，公司已向上述离职激励对象
支付回购价款共计人民币 942,187.95 元。

3、立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 9 月 15 日出具了信会师报字 [2020]第
ZA15565 号验资报告， 对公司截止 2020 年 9 月 8 日止减少注册资本及股本的情况进行了审
验，认为:公司原注册资本为人民币 785,015,910.00 元，股本为人民币 785,015,910.00 元。 根据贵
公司 2017 年 6 月 26 日召开的 2017 年第一次临时股东大会审议通过的《上海良信电器股份有
限公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》以及 2020 年 8 月 17 日召开的 2020 年第
二次临时股东大会审议通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》,贵公司申请减少注册资
本人民币 279,015.00 元，15 位自然人以货币出资 942,187.95 元，其中注册资本 279,015.00 元，资
本公积 663,172.95 元，变更后的注册资本为人民币 784,736,895.00 元。 经我们审验，截至 2020
年 9 月 8 日， 贵公司实际减少 15 位自然人出资人民币玖拾肆万贰仟壹佰捌拾柒元玖角伍分，
其中注册资本贰拾柒万玖仟零壹拾伍元整。

4、本次回购注销完成后，公司股份总数将由 78,501.591 万股变更为 78,473.6895 万股。 经中
国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于 2020 年 9 月 25 日
完成。

三、回购后股权结构变动

类别
本次变动前 本次变动 变动变动后

数量（股 ） 比例 +（-）（股） 数量（股 ） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 187,311,777 23.86% -210,240 187,101,537 23.84%
高管锁定股 187,101,537 23.83% 187,101,537 23.84%
股权激励限售股 210,240 0.03% -210,240 - -
二、无限售条件流通股 597,704,133 76.14% -68,775 597,635,358 76.16%
三、总股本 785,015,910 100.00% -279,015 784,736,895 100.00%

特此公告。
上海良信电器股份有限公司董事会

2020 年 9 月 29 日

制作 张玉萍
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD2200 2020 年 9 月 29 日 星期二

证券代码：300813� � � � � � � � 证券简称：泰林生物 公告编号：2020-058

浙江泰林生物技术股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金及自有资金

进行现金管理的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
浙江泰林生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 11 日召开第二届董事

会第八次会议、第二届监事会第五次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金及自有资
金进行现金管理的议案》，同意在确保公司募投项目日常运营和资金安全的前提下，公司拟使
用不超过 1 亿元的闲置募集资金及自有资金进行现金管理 (其中募集资金不超过 9,000 万元，
自有资金不超过 1,000 万元 )，投资产品的期限自董事会审议通过之日起不超过 12 个月，且上
述资金额度在决议有效期内可滚动使用，并授权董事长在该额度范围内行使投资决策权，签署
相关法律文件。 公司财务部门负责具体组织实施，并建立投资台账。 上述内容详见 2020 年 3 月
12 日公司刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《泰林生物：关于使用部分闲置募集
资金及自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2020-013）。

公司于 2020 年 4 月 27 日召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第六次会议，于
2020 年 5 月 18 日召开 2019 年年度股东大会，审议通过了《关于追加使用部分闲置募集资金及